
   

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 224-3/70/2020 
 

 

 

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 56 v návaznosti na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, jejímž předmětem je  

 

 

Realizace dodávek na základě veřejné zakázky s názvem 
„Plzeň, dodávka systémů parkovací technologie“ 

 
 

 

Objednatel:  Statutární město Plzeň 

   nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

   IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

   bank. spojení:  

   č. účtu:  

zastoupené:  SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 

organizací (dále jen „SVSMP“) 

   Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

   IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

   zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 

   statutární orgán: ředitel organizace 

 

Zhotovitel:     VILLA PRO s r.o. 

   Chrapčiakova 1, 052 01 Spišská Nová Ves, Slovenská republika 

   IČ: 31682731, DIČ: 2020503518, IČ DPH:  

   IBAN:  

   Statutární orgán: konatel 

Společnost zapsaná v obchodním registru Okresního soudu Košice I, 

Oddíl: Sro, Vložka číslo: 3980/V 

 

 

 

 

 

 

 



   

Stránka 2 z 3 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se prodlužuje doba provádění díla specifikovaná v ustanovení článku IV. odst. 3 

rámcové dohody. Dodavatel prohlašuje a fotodokumentací objednateli dokladuje, že komponenty 

dodávky, tj. komponenty parkovacího systému a komponenty centrálního dohledového systému pro 

dodávku A má k okamžiku podpisu tohoto Dodatku vyrobené a připravené k montáži. 

 

• Dodávka A.1, parkovací systém do PD Rychtářka + dodávka A.3, centrální dohledový systém: 

Na základě podnětu uplatněného v průběhu lhůty pro plnění dodávky zástupcem provozovatele 

systému, spol. Parking Plzeň s.r.o., dojde k posunu termínu montáže komponentů. Důvodem je 

skutečnost, že termín montáže spadá do období, kdy je PD Rychtářka nejvíce vytížen (především 

z důvodu konání podzimních a vánočních trhů v historickém jádru, zvýšeného obratu u prodejců 

v PD Rychtářka) a objednatel chce eliminovat případné ztráty způsobené poklesem tržeb 

parkovacího systému. Z toho důvodu bude montáž komponentů zahájena nejdříve 27.12.2021 a 

termín splnění dodávky je stanoven nejpozději na 24.1.2022. 

 

• Dodávka A.2, parkovací systém na parkovišti P+R sad Pětatřicátníků: 

dochází k prodloužení termínu pro splnění dodávky z důvodu prodloužení nutné doby pro zajištění 

stavební připravenosti parkoviště v sadech Pětatřicátníků pro montáž parkovací technologie. Na 

jednání 22.9.2021 byl objednateli sdělen rámcový rozsah přípravných prací, které je třeba zajistit 

pro montáž parkovací technologie. Na základě jednání se SITMP, dodavatelem a provozovatelem 

systému objednatel definoval a poptal potřebné práce, avšak vlivem vytíženosti zhotovitelů před 

koncem roku na jiných stavbách neobdržel nabídku na provedení těchto prací v potřebném termínu. 

Zajištění stavební připravenosti se předpokládá do 31.1.2022 a termín splnění dodávky je stanoven 

nejpozději na 25.2.2022. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze 

smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. 2. tohoto 

článku). 



   

Stránka 3 z 3 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č. 1 má tři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Ostatní ustanovení rámcové dohody č. 224-3/70/2020 se nemění. 

 

 

 

 

V Plzni dne:         

 

 

 

 

 

 

 

    …………………………………….     ………………………………….. 

   za objednatele                            za zhotovitele 

            

         ředitel                  

 

        


